

ОБГРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі,
розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета
закупівлі UA-2023-08-21-003178-а

Підстава для публікації обґрунтування: Постанова Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 № 631 і від 11.10.2016 № 710».

Мета проведення закупівлі: Для забезпечення належних умов для роботи керівництва, патронатної служби облдержадміністрації та працівників апарату в межах плану закупівель на 2023 рік необхідно провести закупівлю мінімального набору канцелярських товарів та різного приладдя.

Замовник: Луганська обласна державна адміністрація.

Місцезнаходження: 93405, Луганська область, місто Сєвєродонецьк, проспект Центральний, будинок 59.

ЄДРПОУ: 00022450.

Вид процедури: відкриті торги з особливостями

Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-08-21-003178-а

Предмет закупівлі: канцелярські товари (код ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне) за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника

Місце поставки товару: місто Дніпро, вул. Запорізьке шосе, буд. 30Ф

Очікувана вартість предмета закупівлі: 49 723,00 грн (Сорок дев'ять тисяч сімсот двадцять три гривні 00 копійок)

Для визначення очікуваної вартості залучено 3-х постачальників в наявності у яких є всі необхідні для закупки товари.

При визначенні очікуваної ціни закупівлі враховувався діапазон цін на ринку та обмеження цін на товари відповідно до постанови Кабінету Міністрів України «Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп'ютерів державними органами, а також установами та організаціями, які утримуються за рахунок державного бюджету» від 04.04.2001 року (із змінами).

Розрахунок очікуваної вартості проведено відповідно до середньоринкового рівня цін, визначеного на базі цін 3-х постачальників та наведено наведено в додатку 1.

Уповноважена особа



С.БЛЬОСКІНА

Додаток 1

| Розрахунок очікуваної вартості закупівлі канцтоварів та приладдя різного (Код ДК: 021:2015:30190000-7: офісне устаткування та приладдя різне). | | | | | | | | | | |
|--|--|----------------|----------------------|-----------|--------------------------|-----------|----------------------|-----------|-----------|-------------------------------------|
| № з/п | Найменування товару | Одиниця виміру | ТОВ "Акварель-Н" | | ТОВ "Директ офіс сервіс" | | ТОВ Сібілев А.А. | | Кількість | Орієнтована вартість ціни закупівлі |
| | | | Ціна за одиницю, грн | Сума, грн | Ціна за одиницю, грн | Сума, грн | Ціна за одиницю, грн | Сума, грн | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | Блок для нотаток 80*80*30 мм Зебра | шт. | 28,00 | 1204,00 | 16,35 | 703,05 | 24,50 | 1053,50 | 43 | |
| 2 | Блок для нотаток 90х90 несклеєний, білий | шт. | 61,00 | 2623,00 | 46,65 | 2005,95 | 35,00 | 1505,00 | 43 | |
| 3 | Дірокол на 30 листів | шт. | 239,00 | 4780,00 | 135,50 | 2710,00 | 240,00 | 4800,00 | 20 | |
| 4 | Калька А4 | пачка | 60,00 | 300,00 | 28,45 | 142,25 | 30,00 | 150,00 | 5 | |
| 5 | Клей силікатний канцелярський | шт. | 11,20 | 179,20 | 8,60 | 137,60 | 15,00 | 240,00 | 16 | |
| 6 | Книга канцелярська | шт. | 97,20 | 6804,00 | 86,90 | 6083,00 | 98,00 | 6860,00 | 70 | |
| 7 | Кнопки-цвяхи | пач. | 10,00 | 50,00 | 8,20 | 41,00 | 15,00 | 75,00 | 5 | |
| 8 | Коригуюча рідина з пензликом на водяній основі | шт. | 14,00 | 602,00 | 21,05 | 905,15 | 16,00 | 688,00 | 43 | |
| 9 | Крафтові конверти для надсилання документів | шт. | 4,00 | 400,00 | 4,65 | 465,00 | 4,50 | 450,00 | 100 | |
| 10 | Лоток вертикальний для паперу | шт. | 67,80 | 2915,40 | 82,80 | 3560,40 | 92,00 | 3956,00 | 43 | |
| 11 | Лоток горизонтальний для паперу | шт. | 69,00 | 2967,00 | 81,20 | 3491,60 | 94,00 | 4042,00 | 43 | |
| 12 | Маркер текст жовтий | шт. | 21,00 | 903,00 | 7,75 | 333,25 | 20,00 | 860,00 | 43 | |

| | | | | | | | | | | |
|--------|---|------|--------|----------|--------|---------|--------|----------|-----|--|
| | Schneider Job | | | | | | | | | |
| 1 3 | Маркер текст зелений Schneider Job | шт. | 21,00 | 903,00 | 7,75 | 333,25 | 20,00 | 860,00 | 43 | |
| 1 4 | Настільний канцелярський набір. | шт | 237,50 | 10212,50 | 138,20 | 5942,60 | 150,00 | 6450,00 | 43 | |
| 1 5 | Папка картонна на зав'язках | шт. | 8,00 | 1600,00 | 6,55 | 1310,00 | 11,00 | 2200,00 | 200 | |
| 1 6 | Планшет з притиском А4 | шт. | 55,00 | 550,00 | 44,60 | 446,00 | 50,00 | 500,00 | 10 | |
| 1 7 | Скоби № 10 1000 шт | уп | 6,50 | 559,00 | 4,30 | 369,80 | 6,50 | 559,00 | 86 | |
| 1 8 | Скоби № 24 1000 шт | уп. | 12,00 | 1032,00 | 7,25 | 623,50 | 10,50 | 903,00 | 86 | |
| 1 9 | Степлер № 24 | шт | 96,00 | 768,00 | 49,55 | 396,40 | 185,00 | 1480,00 | 8 | |
| 2 0 | Степлер № 24 | | 72,00 | 576,00 | 25,55 | 204,40 | 55,00 | 440,00 | 8 | |
| 2 1 | Стікери-закладки пластикові | шт. | 20,50 | 2050,00 | 10,15 | 1015,00 | 10,00 | 1000,00 | 100 | |
| 2 2 | Скотч 48мм*200м (прозрачний) | шт. | 99,40 | 795,20 | 37,65 | 301,20 | 45,00 | 360,00 | 8 | |
| 2 3 | Скотч 10*20м канцелярський | шт. | 5,00 | 40,00 | 3,85 | 30,80 | 3,10 | 24,80 | 8 | |
| 2 4 | Скріпки 28 мм | шт. | 12,00 | 1200,00 | 8,30 | 830,00 | 10,00 | 1000,00 | 100 | |
| 2 5 | Пластилін | пач. | 45,00 | 90,00 | 49,35 | 98,70 | 28,00 | 56,00 | 2 | |
| 2 6 | Точилка для олівців з контейнером для стружки | шт. | 13,60 | 584,80 | 5,50 | 236,50 | 3,10 | 133,30 | 43 | |
| 2 7 | Файл для документів А4 | уп. | 70,00 | 7000,00 | 62,40 | 6240,00 | 100,00 | 10000,00 | 100 | |
| 2 8 | Фарба штемпельна Trodat 28 мл синя | шт. | 87,00 | 435,00 | 94,35 | 471,75 | 120,00 | 600,00 | 5 | |
| 2 9 | Швидкозшивач картоний | шт. | 5,50 | 1100,00 | 5,15 | 1030,00 | 6,50 | 1300,00 | 200 | |
| 3 0 | Папка (портфель) для здійснення | шт | | 0,00 | 76,90 | 76,90 | 250,00 | 250,00 | 1 | |

| | | | | | | | | | | |
|--------|---|----|-------|----------|-------|----------|-------|----------|------|-----------------|
| | доставки пошти з пристроєм для опечатування | | | | | | | | | |
| 3 1 | Нитки для прошивки документів (бавовна) | шт | 98,50 | 985,00 | 69,90 | 699,00 | 93,00 | 930,00 | 10 | |
| | Всього: | | | 54208,10 | | 41234,05 | | 53725,60 | 1535 | |
| | Середня ціна закупівлі | | | | | | | | | 49722,58 |